Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

от ___________ № _________с. Верховажье

О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга Вологодской области от31.01.2023 года № 130
В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 года № 130 «Обутверждении перечней объектов для отбывания наказаний в виде обязательныхи исправительных работ» следующего содержания:1.1. Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в видеисправительных работ на территории Верховажского муниципального округа(приложение № 1) изложить в новой редакции согласно приложению, кнастоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 15.03.2024 года№ 254 «О внесении изменений в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 года № 130».3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».

4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

ГлаваВерховажского муниципального округа А.В. Дубов

Приложение к постановлениюадминистрации Верховажскогомуниципального округаВологодской областиот «___» _________ 2025 года № _____
Приложение № 1УТВЕРЖДЕНОпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаВологодской областиот «31» января 2025 года № 130

ПЕРЕЧЕНЬобъектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ натерритории Верховажского муниципального округа
№п/п Наименование предприятий, организаций Количество (квота)для отбываниянаказания

1.
ООО «ВерховажьеСтройСервис»Юридический адрес: 162300, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. Верховажье,ул. Большакова, д. 29, кв. 2.ОГРН: 18.10.2013, ОГРН: 1133537000717, ИНН: 3505005260

1

2.
КФХМызина А.В.Юридический адрес: 162311, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, д. Сметанино,ул. Советская, д. 47.ОГРН: 1023502493244, ИНН: 3505001474

2

3.
СПК колхоз «Нижне-Кулое»Юридический адрес: 162321, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, д. Урусовская,ул. Покровская, д. 11.ОГРН: 1023502490153, ИНН: 3505003270

2

4.
ООО СП «Вага»Юридический адрес: 162313, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, д. Берег.ГРН: 1073525007478, ИНН: 3525184699

1

5.
ИП КФХ Замятин В.Н.Юридический адрес: 162313, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, д. Горка-Назаровская.ОГРНИП: 314353701500020, ИНН: 350500346642

2

6.
ООО «Биолеспром»Юридический адрес: 162300, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. Верховажье,ул. Парковая, д. 24, офис 8.ОГРН: 1203500026872, ИНН: 3505005687

1

7.
ЗАО «Верховажьелесторг»Юридический адрес: 162300, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. Верховажье,ул. Стебенева, д. 35ОГРН: 1023502489526, ИНН: 3505000030

1

8.
ПО «Верховажский хлеб»Юридический адрес: 162300, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. Верховажье,мкр. Кошево, д. 56АОГРН: 1103537000544, ИНН: 3505004771

1

9.
ООО «Колос»Юридический адрес: 162302, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. Морозово,ул. Мира, д. 4ОГРН: 1023502493640, ИНН: 3505000167

1

10.
ИПАлавердян С.А.Юридический адрес: 162300, Российская Федерация,Вологодская область, Верховажский район, с. ВерховажьеОГРНИП: 324350000002061, ИНН: 350501847920

1